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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost, temperaturer ok. Kontrolleret
procedurer for sous vide af forskellige kødtyper. Der er vejledt
generelt om sousvide.
Følgende er konstateret: Under kontrolbesøget er
virksomheden i gang med at sousvide bearnaise sauce.
Virksomheden har sat bearnaise i vandbad ved 53 grader ca. kl.
14.00. Virksomheden oplyser at bearnaisen opbevares i
vandbadet fra kl. 14 til efter service. Virksomheden har ikke
lavet en risikovurdering på dette og vælger under
kontrolbesøget at kassere bearnaise saucen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om 3-timers
rettesnor, opbevaring af fødevarer uden for køl samt
opvarmning ved lav temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordflader under produktion, kølerrum, isterningemaskine og
opvaskemaskine. Der er vejledt generelt om rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Vedligeholdelse af kælderlokaler. Der er vejledt generelt om vedligeholdelse af gulve.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
sousvide.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opvarmning og nedkøling fra december 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Torskefilet, køl - 40 kg torskefilet set i
virksomhedens fryser. Virksomheden har fremvist sporbarhedsdokumentation for torskefilet til en af
virksomhedens andre virksomheder. Fra virksomhedens interne sporbarhed kan det ikke ses at det er den
pågældende torskefilet der er leveret fra virksomhedens ene virksomhed til denne.
Sporbarhedsdokumentationen ses mangelfuld. Dette ses som en bagatelagtig overtrædelse. Der er vejledt
generelt om krav til sporbarhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Der er udført sporbarhed for fisk på kontrolbesøget.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


